ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 023, 2012-01

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AIRTON LUIZ ARTUS, Prefeito Municipal de Venâncio Aires, por meio da Secretaria

de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº
016, 2012-01 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: julgado improcedente o recurso impetrado, inscrição
nº 279, conforme Parecer da Banca Examinadora disponível junto à Secretaria de Administração do
Município.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES: ratifica as inscrições homologadas nos

termos do Relatório de Candidatos Inscritos por Cargo, constante do Anexo I do Edital de

Concurso Público nº 021/2012-01, divulgado em 07 de março de 2012.

Municipio de Venâncio Aires, em 16 de março de 2012.

                                                 AIRTON LUIZ ARTUS
                                                Prefeito Municipal

      LEANDRO PITSCH
Secretário de Administração